

**Braci Smart Ear ApS**  
**Edison Park 4, 6715 Esbjerg N**

---

**Annual report**  
**11 February - 31 December 2016**

---

**Company reg. no. 37 45 42 30**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 17 March 2017.

---

**Juma El-Awaisi**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

**Management's review**

- 5 Company data
- 6 Management's review

**Annual accounts 11 February - 31 December 2016**

- 7 Accounting policies used
- 8 Profit and loss account
- 9 Balance sheet
- 10 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Braci Smart Ear ApS for the financial year 11 February to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 11 February to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Esbjerg N, 17 March 2017

### **Managing Director**

Juma El-Awaisi

### **Board of directors**

Jes Nordentoft

Juma El-Awaisi

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the enterprise**

The company purpose is to develop and sell a sound recognition system app for smart devices, aimed at the hearing impaired.

### **Development in activities and financial matters**

The results after tax are DKK -21.332. The management consider the results unsatisfactory.

**Profit and loss account**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>11/2 - 31/12 2016</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-21.244</b>
Other financial costs	-88
<b>Results before tax</b>	<b>-21.332</b>
Tax on ordinary results	0
<b>Results for the year</b>	<b>-21.332</b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>	
Allocated from results brought forward	-21.332
<b>Distribution in total</b>	<b>-21.332</b>

## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>	<u>31/12 2016</u>	<u>11/2 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Current assets</b>		
Other debtors	878.309	0
Debtors in total	<u>878.309</u>	<u>0</u>
Available funds	359	50.000
<b>Current assets in total</b>	<b><u>878.668</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>878.668</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
1 Contributed capital	52.531	50.000
2 Results brought forward	482.337	0
<b>Equity in total</b>	<b><u>534.868</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>Liabilities</b>		
Trade creditors	10.000	0
Debt to shareholders and management	333.800	0
Short-term liabilities in total	<u>343.800</u>	<u>0</u>
<b>Liabilities in total</b>	<b><u>343.800</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>878.668</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 3 Mortgage and securities

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>11/2 2016</u>
<b>1. Contributed capital</b>		
Contributed capital 11 February 2016	50.000	0
Cash capital increase	<u>2.531</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>52.531</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>2. Results brought forward</b>		
Profit or loss for the year brought forward	-21.332	0
Premium on stock emission	<u>503.669</u>	<u>0</u>
	<b><u>482.337</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Mortgage and securities</b>		
None		